
Id: VIHGE-QDQQO-WWOIN-NXYSC-QQABR. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr VII/80/2011
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 16 marca 2011 r.

w sprawie Statutu Dzielnicy SOWICE 

Na podstawie art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami i organizacjami 
pozarządowymi oraz po zaopiniowaniu przez Komisję PRAWORZĄDNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA i Komisję 
REWIZYJNĄ, na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. Statut Dzielnicy SOWICE w brzmieniu stanowiącym załącznik do Uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, w drodze obwieszczenia 
w Dzielnicy SOWICE, na tablicach informacyjnych Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tarnowskich Górach /www.bip.tarnowskiegory.pl/. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr VIII/66/2003 Rady Miejskiej 
w Tarnowskich Górach z dnia 26 marca 2003r. w sprawie Statutu Dzielnicy SOWICE (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2003r. Nr 45 poz. 1284). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław KOWOLIK



Id: VIHGE-QDQQO-WWOIN-NXYSC-QQABR. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/80/2011

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 16 marca 2011 r.
Zalacznik1.pdf

Statut Dzielnicy SOWICE 

Zalacznik1.pdf

